平成 25 年４月 19 日

各   位

 上場会社名   株式会社 大林組

 代表者  取締役社長 白石 達

 （コード番号  1802）

 問合せ先責任者 経理部長 宮澤 英敏

 （ＴＥＬ 03-5769-1701）

（訂正）「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 24 年５月 11 日に公表した「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載事項の

一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

訂正箇所

「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」14 ページ

３.連結財務諸表

（８）連結財務諸表に関する注記事項

（連結貸借対照表関係）

【訂正前】

前連結会計年度

（平成 23 年３月 31 日）
当連結会計年度

（平成 24 年３月 31 日）

※４ 下記の資産は、長期借入金 9,395 百万円及び短期借

  入金（長期借入金からの振替分）2,200 百万円の担保

に供している。

※４ 下記の資産は、長期借入金 8,423 百万円、短期借入

金（長期借入金からの振替分）1,585 百万円及び未成

工事受入金 516 百万円の担保に供している。

   建物・構築物（純額） 13,140百万円    建物・構築物（純額） 12,516 百万円

機械、運搬具及び
199

 機械、運搬具及び
174

工具器具備品（純額）  工具器具備品（純額）

   土地 10,624     土地 10,462

   投資有価証券 1,513     投資有価証券 2,593

          計 25,478      長期貸付金 65
             計 25,813

【訂正後】

前連結会計年度

（平成 23 年３月 31 日）
当連結会計年度

（平成 24 年３月 31 日）

※４ 下記の資産は、長期借入金 9,395 百万円及び短期借

  入金（長期借入金からの振替分）2,200 百万円の担保

に供している。

※４ 下記の資産は、長期借入金 16,598 百万円、短期借

入金（長期借入金からの振替分）8,665 百万円及び未

成工事受入金 516 百万円の担保に供している。

   建物・構築物（純額） 13,140百万円    建物・構築物（純額） 16,177 百万円

機械、運搬具及び
199

 機械、運搬具及び
174

工具器具備品（純額）  工具器具備品（純額）

   土地 10,624     土地 21,679

   投資有価証券 1,513     投資有価証券 2,713

          計 25,478      長期貸付金 65
             計 40,810

以 上